
Zawiera m.in.: 

Paweł Prüfer: Pracować, aby żyć, pracować, aby znaczyć – od rozbieżności sposobów ku 

zbieżności celów; 

Roman Bogusław Sieroń: Aplikacja orędzia św. Pawła Apostoław chrześcijańskiej teologii 

pracy; 

Ewa Baum, Aleksandra Fryś: Rola wybranych kodeksów deontologicznych w kształtowaniu 

się etosu pracy; 

Monika Kaczor: Praca jako pojęcie etyczno-społeczne w kontekstach medialnych; 

Anna Dobrychłop, Paweł Prüfer: Koincydencja katolickiej nauki społecznej i pracy socjalnej? 

Optymistyczna fantazja czy logiczne uzupełnienie?; 

Wiesława Rogulska: Praca zawodowa – przyjemność czy smutna konieczność? Narracje 

konstruowane przez osoby pracujące niezgodnie z kwalifikacjami; 

Aleksandra Walkowiak: Praca wolontarystyczna szansą na rozwój; 

Piotr Baron: Jazz, labor versus opus?; 

Justyna Deręgowska: Praca młodych lekarzy a ich postawy wobec psychospołecznych 

aspektów przemijania; 

Bożena Olszak-Krzyżanowska: Samoocena żołnierzy z jednostki wojskowej w województwie 

lubuskim – aspekt pracy kontraktowej; 

Edyta Bartkowiak: Praca w reedukacji nieletnich. Ujęcie retrospektywne; 

Edyta Kahl: Budowniczy socjalizmu. Naukowa refleksja nad nauczycielem i jego 

sprawnością zawodową w czasach PRL-u; 

Joanna Truszkowska: Disability and Work; 

Marcin Garbat: Praca dla osób z niepełnosprawnościami – wartość, rehabilitacja czy 

konieczność?; 

Igor Kozak: Ergoterapia – psychoterapeutyczny wymiar pracy; 

Krzysztof Linowski: Praca w oddziaływaniach penitencjarnych; 

Anna Gondek: Bezrobocie – czy rzeczywiście konieczność?; 

Maria Agnieszka Paszkowicz: Praca i jej brak w perspektywie ekonomicznej. Wybrane 

aspekty; 

Jacek Zbigniew Górnikiewicz: Komu wolność i dostatek, a komu podległość i wyrzeczenia? 

Mapa zawodów w optyce młodych ludzi z Polski północno-wschodniej; 

Irena Kamińska-Radomska: Etykieta w pracy i nieprzystawalność polskich obyczajów; 

Magdalena Łuka: Znaczenie pracy dla rozwoju współczesnego biznesu; 

Małgorzata Przybysz-Zaremba: Pomiędzy pracą a domem – narracja kobiety przeciążonej 

rolami; 

Natalia Krzyżanowska: O grach domowych i zawodowych, czyli matka Polka a praca; 

 


